

GLINDORF & PARTNERE A/S

Gladsaxevej 370
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Christian Petri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLINDORF & PARTNERE A/S
Gladsaxevej 370
2860 Søborg
Telefonnummer: 45811964
CVR-nr: 30083741
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Hovedgaden 8
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Glindorf & Partnere A/S's hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed i hoved- og totalentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på dkr. 11.745.000 og selskabets balance pr. 31/12 2017 udviser dkr. 68.121.000.

Resultatet for 2017 er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er på dkr. 25.115.000 og svarer til en soliditetsgrad på 37%.

Glindorf & Partnere A/S lægger vægt på et gensidigt, respektfuldt og professionelt samarbejde med vore kunder, rådgivere og underentreprenører og med fokus på større totalentrepriseopgaver fra ide til nøglefærdigt byggeri.

I 2017 blev gennemført to boligbyggerier i totalentreprise, henholdsvis en boligbebyggelse i Valby med 109 ungdomsboliger og 22 familieboliger, fordelt på en 5 etages bygning og et 10 -etages "boligtårn" samt 74 boliger i Irmabyen i Rødovre.

Det første projekt blev færdiggjort i løbet af efteråret 2017 og endeligt afleveret med indflytning den 28. januar 2018.

Den 1. etape af projektet i Irmabyen i Rødovre blev afleveret den 1. devember 2017 og med indflytning samme dag . Den sidste etape er afleveret den 23. marts 2018.

Glindorf & Partnere A/S største projekt til dato omfatter 114 boliger med en meget attraktiv beliggenhed lige ud til Øresund og i et højt kvalitetsniveau. Byggeriet er godt i gang og forløber planmæssigt. Der er god tid til aflevering og indflytningen sker i 2 etaper, henholdsvis i november 2018 og i januar 2019.

Denne samlede ordrebeholdning for 2018 er på ca. dkr. 200 mio.

Der forventes et pænt resultat for 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.933.171	8.043.821
Personaleomkostninger	1	-9.585.315	-7.005.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.221	-93.419
Resultat af ordinær primær drift		3.305.635	945.312
Andre finansielle indtægter		9.388.947	4.313.249
Øvrige finansielle omkostninger		-245.342	-10.893
Ordinært resultat før skat		12.449.240	5.247.668
Skat af årets resultat		-703.998	-217.910
Årets resultat		11.745.242	5.029.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.745.242	5.029.758
I alt		11.745.242	5.029.758

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.964	56.800
Indretning af lejede lokaler		48.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		138.964	56.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	35.000
Deposita		131.363	131.363
Finansielle anlægsaktiver i alt		131.363	166.363
Anlægsaktiver i alt		270.327	223.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.452.084	18.431.512
Udskudte skatteaktiver		8.771	11.717
Andre tilgodehavender		22.232.590	6.851.597
Periodeafgrænsningsposter		43.865	294.034
Tilgodehavender i alt		52.737.310	25.588.860
Likvide beholdninger		15.113.828	6.078.783
Omsætningsaktiver i alt		67.851.138	31.667.643
Aktiver i alt		68.121.465	31.890.806

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		23.864.556	12.119.314
Egenkapital i alt		25.114.556	13.369.314
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.566.000	4.719.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.746.751	9.193.886
Skyldig selskabsskat		592.052	216.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.102.106	4.392.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.006.909	18.521.492
Gældsforpligtelser i alt		43.006.909	18.521.492
Passiver i alt		68.121.465	31.890.806

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Gager	8.048.981	5.256
Pensioner	1.058.975	827
Sociale omkostninger	68.076	28
Kørselsgodtgørelse	119.536	213
Feriepengeforpligtelse	131.000	596
Personaleomkostninger	158.747	85
	9.585.315	7.005
Gennemsnitligt antal ansatte	10	5

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed i hoved- og totalentreprise.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantier for 56.160 tkr.

Til sikkerhed for garantier er deponeret 5.000 tkr. på en sikringskonto.

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant på 2.500 tkr.

Der er indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på 525 tkr.